
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Schützenplatz
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Levinpark
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Adolf-Hoyer-Straße
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Elliehäuser Bach
Lenglern Kurze Straße
Lenglern Angerstraße
Lenglern Bahnhof
Harste Neustadt
Harste Hauptstraße
Gladebeck Ascher Straße
Gladebeck Am Thie
Hevensen Landesstraße
Hevensen Mühlenstraße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Lange Straße
Hardegsen Zementfabrik
Lutterhausen Zwetschenallee
Lutterhausen Schmiedestraße
Blankenhagen Zur Weperkante
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Moringen Silostraße
Moringen Am Stadtpark
Moringen Schule
Moringen Amtsfreiheit

ab

an
ab

an
ab

an

5220

001

05:40
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:49
05:50
05:51
05:52
05:56
05:58
05:59
06:01
06:02
06:04
06:05

|
06:10
06:14
06:16

F
5220

233

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:22
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35
06:38

|
06:40
06:42
06:44
06:45

|
|
|

06:48
06:49
06:50

|
|

06:52
06:54

|
06:57

S
5220

433

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:22
06:26
06:28
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35

|
06:40
06:44
06:46

S
5220

439

06:50
06:51

|
|
|
|

06:54
06:55

|
|
|
|

07:07

S
5220

401

06:51
06:52

|
|
|
|

06:55
06:56
07:01

|
|
|

07:08

S
5220

435

06:45
06:48

|
06:50
06:53
06:54
06:55

|
|
|

06:58
06:59
07:00

|
|
|
|

07:08

S
5220

059

06:35
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50
06:56
06:58
06:59

|
07:01
07:03
07:04

|
07:09
07:13
07:15

S
5220

481

07:29
07:32

|
07:39

F
5220

203

07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:22
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:35
07:38

|
07:40
07:42
07:44
07:45

|
|
|

07:48
07:49
07:50

|
07:52
07:54
07:56

|
07:59

S
5220

403

99
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:24
07:25
07:26
07:27
07:31
07:33
07:34

|
07:36
07:38
07:39
07:42

|
|

07:49
07:49
07:50
07:46
07:46
07:47

|
07:53
07:54

|
|

07:56
07:58

|
07:59

S
5220

447

T

07:25
|
|
|

07:32

S
5220

441

08:00
|

08:05
08:09
08:11
08:11
08:13

|
|
|

08:16
08:17
08:18

|
|

08:20
08:22
08:26
08:28

5220

005

08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:19
08:20
08:21
08:22
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:35
08:38

|
08:40
08:42
08:44
08:45

|
|
|

08:48
08:49
08:50

|
|

08:52
08:54

|
08:57

S
5220

445

99

08:50
|

08:55
|

09:04
09:09
09:10
09:01
09:01
09:02
09:13
09:14
09:15

|
09:17
09:19
09:21
09:25
09:28

5220

007

09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:19
09:20
09:21
09:22
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:35
09:38

|
09:40
09:42
09:44
09:45

|
|
|

09:48
09:49
09:50

|
|

09:52
09:54

|
09:57

5220

009

10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:34
10:35
10:38

|
10:40
10:42
10:44
10:45

|
|
|

10:48
10:49
10:50

|
|

10:52
10:54

|
10:57

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F  = Montag bs Freitag in den Ferien
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
T  = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Schützenplatz
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Levinpark
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Adolf-Hoyer-Straße
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Elliehäuser Bach
Lenglern Kurze Straße
Lenglern Angerstraße
Lenglern Bahnhof
Harste Neustadt
Harste Hauptstraße
Gladebeck Ascher Straße
Gladebeck Am Thie
Hevensen Landesstraße
Hevensen Brinkfeldstraße
Hevensen Mühlenstraße
Hevensen Espoldetal
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Schulstraße
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Lange Straße
Hardegsen Zementfabrik
Lutterhausen Zwetschenallee
Lutterhausen Schmiedestraße
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Moringen Silostraße
Moringen Am Stadtpark
Moringen Schule
Moringen Amtsfreiheit

ab

an
ab

an
ab

an

S
5220

011

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:08

|
|
|

11:10
11:12
11:14
11:15

|
|
|
|

11:18
11:19
11:20

|
11:22
11:24

|
11:27

F
5220

211

11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:20
11:21
11:22
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:38

|
|
|

11:40
11:42
11:44
11:45

|
|
|
|

11:48
11:49
11:50

|
11:52
11:54

|
11:57

S
5220

411

11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:32
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:44
11:45
11:48

|
|
|

11:50
11:52
11:54

|
11:56
11:57
11:57
11:58
12:04
12:05
12:06

|
12:08
12:10

|
12:13

F
5220

251

12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
12:38

|
|
|

12:40
12:42
12:44
12:45

|
|
|
|

12:48
12:49
12:50

|
12:52
12:54

|
12:57

S
5220

451

99
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:58
13:11
13:13
13:15
13:00
13:02
13:02

|
13:04
13:05
13:06

|
13:22
13:23
13:24

|
|
|

13:28

F
5220

215

13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:20
13:21
13:22
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:38

|
|
|

13:40
13:42
13:42
13:43

|
|
|
|

13:46
13:47
13:48

A 13:51

13:53
13:55

|
13:58

S
5220

415

13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:37
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:53

|
|
|

13:55
13:57
13:57
13:58

|
|
|
|

14:01
14:02
14:03

A 14:06

14:07
14:09

|
14:12

S
5220

409

14:16
|
|
|
|
|
|

A 14:20

14:21

5220

017

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:35
14:38

|
|
|

14:40
14:42
14:44
14:45

|
|
|
|

14:48
14:49
14:50

|
14:52
14:54

|
14:57

5220

071

14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:08

|
|
|

15:10
15:12

S
5220

471

99

15:21
15:22
15:23

|
|

15:19
15:20
15:26
15:27
15:28

|
|
|

15:34

S
5220

419

15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:38

|
|
|

15:40
15:42
15:44
15:45

|
|
|
|

15:48
15:49
15:50

|
15:52

|
15:55
15:57

F
5220

219

15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:38

|
|
|

15:40
15:42
15:44
15:45

|
|
|
|

15:48
15:49
15:50

|
15:52
15:54

|
15:57

F
5220

223

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:05
16:08

|
|
|

16:10
16:12

S
5220

023

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:05
16:08

|
|
|

16:10
16:12

5220

021

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:35
16:38

|
|
|

16:40
16:42
16:44
16:45

|
|
|
|

16:48
16:49
16:50

|
16:52
16:54

|
16:57

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

220
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Schützenplatz
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Levinpark
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Adolf-Hoyer-Straße
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Elliehäuser Bach
Lenglern Kurze Straße
Lenglern Angerstraße
Lenglern Bahnhof
Harste Neustadt
Harste Hauptstraße
Gladebeck Ascher Straße
Gladebeck Am Thie
Hevensen Landesstraße
Hevensen Mühlenstraße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Zementfabrik
Lutterhausen Zwetschenallee
Lutterhausen Schmiedestraße
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Moringen Silostraße
Moringen Am Stadtpark
Moringen Amtsfreiheit

ab

an
ab

an

5220

087

16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:08

|
17:10
17:12

5220

025

17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:35
17:38

|
17:40
17:42
17:42
17:43
17:46
17:47
17:48

A 17:51

17:52
17:54
17:57

5220

057

17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:52
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:05
18:08

|
18:10
18:12

5220

027

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:38

|
18:40
18:42
18:44
18:45
18:48
18:49
18:50

|
18:52
18:54
18:57

5220

091

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:50
18:51
18:52
18:56
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04
19:05

|
19:10
19:14
19:16

5220

029

19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:21
19:22
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:38

|
19:40
19:42
19:42
19:43
19:46
19:47
19:48

A 19:51

19:52
19:54
19:57

5220

031

20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19
20:20
20:21
20:22
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:38

|
20:40
20:42
20:44
20:45
20:48
20:49
20:50

|
A 20:52

A 20:54

20:57

Montag - Freitag
W
5220

301

00:25
00:27
00:28
00:29
00:30
00:30
00:31
00:32
00:33
00:33
00:34
00:35
00:36
00:40
00:41
00:42

|
00:44
00:46

|
00:49

|
00:51
00:53
00:53
00:54
00:57
00:58
00:59

|
01:00
01:02
01:05

5220

605

08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:19
08:20
08:21
08:22
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:35
08:38

|
08:40
08:42
08:42
08:43
08:46
08:47
08:48
08:51

|
08:54
08:57

5220

607

09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:19
09:20
09:21
09:22
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:35
09:38

|
09:40
09:42
09:44
09:45
09:48
09:49
09:50

|
09:52
09:54
09:57

5220

609

10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:34
10:35
10:38

|
10:40
10:42
10:44
10:45
10:48
10:49
10:50

|
10:52
10:54
10:57

5220

611

11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:20
11:21
11:22
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:38

|
11:40
11:42
11:42
11:43
11:46
11:47
11:48

A 11:51

|
11:54
11:57

5220

613

12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
12:38

|
12:40
12:42
12:44
12:45
12:48
12:49
12:50

|
12:52
12:54
12:57

5220

615

13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:20
13:21
13:22
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:38

|
13:40
13:42
13:42
13:43
13:46
13:47
13:48

A 13:51

|
13:54
13:57

5220

617

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:35
14:38

|
14:40
14:42
14:44
14:45
14:48
14:49
14:50

|
14:52
14:54
14:57

W
5220

619

15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:22
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:38

|
15:40
15:42
15:44
15:45
15:48
15:49
15:50

|
15:52
15:54
15:57

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
W = nicht am 24. und 31.12.
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Schützenplatz
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Levinpark
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Adolf-Hoyer-Straße
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Elliehäuser Bach
Lenglern Kurze Straße
Lenglern Angerstraße
Lenglern Bahnhof
Harste Neustadt
Harste Hauptstraße
Gladebeck Ascher Straße
Gladebeck Am Thie
Hevensen Landesstraße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Zementfabrik
Lutterhausen Zwetschenallee
Lutterhausen Schmiedestraße
Moringen Silostraße
Moringen Am Stadtpark
Moringen Amtsfreiheit

ab

an
ab

an

W
5220

621

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:35
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:57

W
5220

625

17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:22
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:35
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:48
17:49
17:50
17:52
17:54
17:57

W
5220

627

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:38
18:40
18:42
18:44
18:45
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54
18:57

W
5220

629

19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:19
19:20
19:21
19:22
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:38
19:40
19:42
19:44
19:45
19:48
19:49
19:50
19:52
19:54
19:57

W
5220

631

20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19
20:20
20:21
20:22
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:38
20:40
20:42
20:44
20:45
20:48
20:49
20:50

A 20:52

A 20:54

20:57

Samstag
U

5220

501

00:25
00:27
00:28
00:29
00:30
00:30
00:31
00:32
00:33
00:33
00:34
00:35
00:36
00:40
00:41
00:42

|
00:44
00:46

|
00:49
00:51
00:53
00:53
00:54
00:57
00:58
00:59
01:00
01:02
01:05

5220

711

11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:27

5220

715

13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:27

5220

719

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:05
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:27

5220

725

17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:52
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:05
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:18
18:19
18:20
18:22
18:24
18:27

5220

729

19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:49
19:50
19:51
19:52
19:56
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04
20:05
20:08
20:10
20:12
20:14
20:15
20:18
20:19
20:20
20:22
20:24
20:27

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

W = nicht am 24. und 31.12.
A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
U  = nicht am 25.12. und 01.01.
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Göttingen - Lenglern - Hardegsen - Moringen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Moringen Schule
Moringen Amtsfreiheit
Moringen Am Stadtpark
Moringen Silostraße
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Lutterhausen Schmiedestraße
Lutterhausen Zwetschenallee
Hardegsen Zementfabrik
Hardegsen Zum Schöttelbach
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Lange Straße
Hardegsen Alte Uslarer Straße
Hardegsen Letznerstraße
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Schulstraße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hevensen Brinkfeldstraße
Hevensen Mühlenstraße
Hevensen Espoldetal
Hevensen Landesstraße
Gladebeck Am Thie
Gladebeck Ascher Straße
Harste Hauptstraße
Harste Neustadt
Lenglern Bahnhof
Lenglern Angerstraße
Lenglern Kurze Straße
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Levinpark
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Schützenplatz
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an
ab

an
ab

an

5220

002

04:44
04:45
04:46
04:48
04:51
04:52
04:53
04:57

|
|

04:58
04:59
05:00
05:01
05:02

|
05:04
05:04
05:05

|
|
|

05:07
05:11
05:12
05:14
05:15
05:17
05:18
05:20
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:40

5220

060

05:14
05:15
05:16
05:18
05:21
05:22
05:23
05:27

|
|

05:28
05:29
05:30
05:31
05:32

|
05:34
05:34
05:35

|
|
|

05:37
05:41
05:42
05:44
05:45
05:47
05:48
05:50
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:10

5220

006

05:39
05:40
05:41
05:43
05:46
05:47
05:48
05:52

|
|

05:53
05:54
05:55
05:56
05:57

|
05:59
05:59
06:00

|
|
|

06:02
06:06
06:07
06:09
06:10
06:12
06:13
06:15
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:35

S
5220

404

06:19
06:20
06:21

|
06:24
06:25
06:26

|
|
|
|
|
|
|
|

06:29
06:30

S
5220

406

06:34
06:35

|
|
|

06:37
06:41
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:10

F
5220

206

06:44
06:45

|
|
|

06:47
06:51
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:20

S
5220

402

06:52
|
|

06:57
06:58
07:01
07:02
07:04
07:05
07:07
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:23
07:24
07:26
07:35

S
5220

408

07:04
07:05

|
|
|

07:07
07:11
07:12
07:14
07:15
07:17
07:18
07:20
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:40
07:45

F
5220

208

07:01
07:02
07:03

|
07:06
07:07
07:08

|
|
|
|
|
|
|
|

07:11
07:12
07:14
07:15

|
|
|

07:17
07:21
07:22
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:50

F
5220

280

07:31
07:32
07:33

|
07:36
07:37
07:38

|
|
|
|
|
|
|
|

07:41
07:42
07:44
07:45

|
|
|

07:47
07:51
07:52
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:20

S
5220

480

99
07:31

|
|

07:33
|

07:36
07:37
07:38

|
07:53
07:53
07:54

|
|
|
|
|

07:57
|
|

07:42
07:46
07:45

S
5220

482

07:59
08:00

|
08:04

|
|

08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:18
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:38

5220

004

08:01
08:02
08:03

|
08:06
08:07
08:08

|
|
|
|
|
|
|
|

08:11
08:12
08:14
08:15

|
|
|

08:17
08:21
08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:50

F
5220

210

09:01
09:02
09:03

|
09:06
09:07
09:08

|
|
|
|
|
|
|
|

09:11
09:12
09:14
09:15

|
|
|

09:17
09:21
09:22
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:50

S
5220

410

09:01
09:02
09:03

|
09:06
09:07
09:08

|
09:13
09:13
09:14

|
|
|
|
|

09:17
09:19
09:20

|
|
|

09:22
09:26
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:35
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:55

5220

012

10:01
10:02
10:03

|
10:06
10:07
10:08

|
|
|
|
|
|
|
|

10:11
10:12
10:14
10:15

|
|
|

10:17
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:50

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Moringen - Hardegsen - Lenglern - Göttingen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Moringen Schule
Moringen Amtsfreiheit
Moringen Am Stadtpark
Moringen Silostraße
Blankenhagen Zur Weperkante
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Lutterhausen Schmiedestraße
Lutterhausen Zwetschenallee
Hardegsen Zementfabrik
Hardegsen Schulstraße
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Lange Straße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hevensen Brinkfeldstraße
Hevensen Mühlenstraße
Hevensen Espoldetal
Hevensen Landesstraße
Gladebeck Am Thie
Gladebeck Ascher Straße
Harste Hauptstraße
Harste Neustadt
Lenglern Bahnhof
Lenglern Angerstraße
Lenglern Kurze Straße
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Levinpark
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Schützenplatz
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an
ab

an
ab

an

5220

014

11:01
11:02
11:03

|
|

11:06
11:07
11:08

|
|
|
|

11:11
11:12
11:14
11:15

|
|
|

11:17
11:21
11:22
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:50

S
5220

416

11:34
11:38
11:39
11:40

|
|

11:43
11:44
11:45

|
11:50
11:50
11:51

|
11:54
11:54
11:55
11:59
12:01
12:02
12:07
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:20
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:40

F
5220

216

12:01
12:02
12:03

|
|

12:06
12:07
12:08

|
|
|
|

12:11
12:12
12:14
12:15

|
|
|

12:17
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:50

S
5220

440

12:21
12:24
12:25
12:26

|
|

12:29
12:30
12:31

|
|
|
|

12:34
12:36
12:36
12:37

|
12:41

|
|

12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:15

S
5220

452

13:04
|
|
|
|
|

13:07
13:08
13:09

|
|
|
|

13:12
13:13

F
5220

222

13:01
13:02
13:03

|
13:05
13:08
13:09
13:10

|
|
|
|

13:13
13:14
13:14
13:15

|
|
|

13:17
13:21
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:50

S
5220

446

13:05
|
|
|
|
|

13:08
13:09
13:10

|
|
|
|

13:13
13:14

S
5220

422

99
13:06
13:01

|
|
|
|
|
|
|

13:16
13:17
13:19

|
13:14
13:15
13:15

|
|
|
|

13:25
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:58

S
5220

454

2
13:07

|
|
|

A 13:13

|
|
|
|
|
|
|
|

13:20
13:21
13:22
13:23

|
|
|

13:25
13:29

S
5220

434

13:43
13:44
13:45

|
|

13:48
13:49
13:50

|
|
|
|

13:53
13:54

S
5220

486

13:46
13:47

|
13:51

|
|

13:56
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:05
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:25

F
5220

218

14:01
14:02
14:03

|
14:05
14:08
14:09
14:10

|
|
|
|

14:13
14:14
14:14
14:15

|
|
|

14:17
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:50

S
5220

418

14:16
14:17
14:18

|
|

14:21
14:22
14:23

|
|
|
|

14:26
14:27
14:29
14:30

|
|
|

14:32
14:36
14:37
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:05

5220

070

14:44
14:45

|
|
|

14:47
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:20

F
5220

230

15:01
15:02
15:03

|
|

15:06
15:07
15:08

|
|
|
|

15:11
15:12
15:14
15:15

|
|
|

15:17
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:50

S
5220

430

15:06
15:07
15:08

|
|

15:11
15:12
15:13

|
15:18
15:18
15:19

|
15:20
15:21
15:22

A 15:25

15:26
15:27
15:32
15:36
15:37
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:05

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
2  = fährt als Linie 221 weiter über Asche bis Hettensen
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Moringen - Hardegsen - Lenglern - Göttingen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Moringen Schule
Moringen Amtsfreiheit
Moringen Am Stadtpark
Moringen Silostraße
Blankenhagen Zur Weperkante
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Lutterhausen Schmiedestraße
Lutterhausen Zwetschenallee
Hardegsen Zementfabrik
Hardegsen Zum Schöttelbach
Hardegsen Lange Straße
Hardegsen Alte Uslarer Straße
Hardegsen Letznerstraße
Hardegsen Grundschule
Hardegsen Schulstraße
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hevensen Mühlenstraße
Hevensen Landesstraße
Gladebeck Am Thie
Gladebeck Ascher Straße
Harste Hauptstraße
Harste Neustadt
Lenglern Bahnhof
Lenglern Angerstraße
Lenglern Kurze Straße
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Levinpark
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Schützenplatz
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an
ab

an

S120
5220

838

15:35
|
|
|
|
|

15:38
15:39
15:40
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49

|
15:51

F
5220

238

15:44
15:45

|
15:47
15:51
15:52
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:20

S
5220

438

99
15:36
15:31

|
|

A 15:44

A 15:50

15:51
15:52
15:53

|
|
|
|
|
|

15:56
15:57
15:59
16:00
16:04

|
16:09
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:18
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:38

F
5220

212

16:01
16:02
16:03

|
A 16:05

16:08
16:09
16:10

|
|
|
|
|
|

16:13
16:14
16:16
16:17
16:21

|
16:26
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:55

S
5220

412

16:06
16:07
16:08

|
A 16:10

16:13
16:14
16:15

|
|
|
|
|
|

16:18
16:19
16:21
16:22
16:26

|
16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
17:00

5220

072

16:44
16:45

|
16:47
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:20

F
5220

226

17:01
17:02
17:03

|
A 17:05

17:08
17:09
17:10

|
|
|
|
|
|

17:13
17:14
17:14
17:15

|
17:17
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:50

S
5220

426

99
17:06
17:04

|
17:09

|
A 17:10

17:13
17:14
17:15

|
|
|
|
|
|

17:18
17:19
17:19
17:20

|
17:22
17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:35
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:55

5220

036

17:44
17:45

|
17:47
17:51
17:52
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:20

5220

028

18:01
18:02
18:03

|
|

18:06
18:07
18:08

|
|
|
|
|
|

18:11
18:12
18:14
18:15

|
18:17
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:50

5220

032

19:01
19:02
19:03

|
A 19:05

19:08
19:09
19:10

|
|
|
|
|
|

19:13
19:14
19:14
19:15

|
19:17
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:28
19:30
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:50

Montag - Freitag
W
5220

300

01:11
01:12
01:13

|
|

01:16
01:17
01:18

|
|
|
|
|
|

01:21
01:22
01:23
01:24

|
01:26

|
01:30
01:32

|
01:34
01:35
01:36
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:53

5220

608

07:01
07:02
07:03

|
|

07:06
07:07
07:08

|
|
|
|
|
|

07:11
07:12
07:14
07:15

|
07:17
07:21
07:22
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:50

5220

604

08:01
08:02
08:03

|
08:05
08:08
08:09
08:10

|
|
|
|
|
|

08:13
08:14
08:14
08:15

|
08:17
08:21
08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:50

5220

610

09:01
09:02
09:03

|
|

09:06
09:07
09:08

|
|
|
|
|
|

09:11
09:12
09:14
09:15

|
09:17
09:21
09:22
09:24
09:25
09:27
09:28
09:30
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:50

5220

612

10:01
10:02
10:03

|
|

10:06
10:07
10:08

|
|
|
|
|
|

10:11
10:12
10:14
10:15

|
10:17
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27
10:28
10:30
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:50

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
W  = nicht am 24. und 31.12.
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Moringen Amtsfreiheit
Moringen Am Stadtpark
Moringen Silostraße
Thüdinghausen Lutterhäuser Str.
Lutterhausen Schmiedestraße
Lutterhausen Zwetschenallee
Hardegsen Zementfabrik
Hardegsen Landwehr
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Rathaus
Hardegsen Landwehr
Hevensen Landesstraße
Gladebeck Am Thie
Gladebeck Ascher Straße
Harste Hauptstraße
Harste Neustadt
Lenglern Bahnhof
Lenglern Angerstraße
Lenglern Kurze Straße
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße
Göttingen Aug.-Spindler-Str.
Göttingen Robert-Bosch-Breite
Göttingen Wilh.-Lambrecht-Str.
Göttingen Fl.-Sartorius-Str.
Göttingen Rudolf-Winkel-Str.
Göttingen Levinpark
Göttingen St.-Godehard-Kirche
Göttingen Schützenplatz
Göttingen Landgericht/Bahnhof
Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an
ab

an

5220

614

11:01
11:02
11:03

|
11:06
11:07
11:08
11:11
11:12
11:14
11:15
11:17
11:21
11:22
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:50

5220

616

12:01
12:02
12:03

A 12:05

12:08
12:09
12:10
12:13
12:14
12:14
12:15
12:17
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:50

5220

622

13:01
13:02
13:03

|
13:06
13:07
13:08
13:11
13:12
13:14
13:15
13:17
13:21
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:50

W
5220

618

14:01
14:02
14:03

A 14:05

14:08
14:09
14:10
14:13
14:14
14:14
14:15
14:17
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:50

W
5220

630

15:01
15:02
15:03

|
15:06
15:07
15:08
15:11
15:12
15:14
15:15
15:17
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:50

W
5220

620

16:01
16:02
16:03

|
16:06
16:07
16:08
16:11
16:12
16:14
16:15
16:17
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:50

W
5220

626

17:01
17:02
17:03

|
17:06
17:07
17:08
17:11
17:12
17:14
17:15
17:17
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:50

W
5220

628

18:01
18:02
18:03

|
18:06
18:07
18:08
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:50

W
5220

634

19:01
19:02
19:03

|
19:06
19:07
19:08
19:11
19:12
19:14
19:15
19:17
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:28
19:30
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:50

Samstag
U

5220

500

01:11
01:12
01:13

|
01:16
01:17
01:18
01:21
01:22
01:23
01:24
01:26

|
01:30
01:32

|
01:34
01:35
01:36
01:42
01:43
01:44
01:45
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:53

5220

712

10:31
10:32
10:33

|
10:36
10:37
10:38
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:20

5220

716

12:31
12:32
12:33

|
12:36
12:37
12:38
12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:20

5220

718

14:31
14:32
14:33

|
14:36
14:37
14:38
14:41
14:42
14:44
14:45
14:47
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:20

5220

720

16:31
16:32
16:33

|
16:36
16:37
16:38
16:41
16:42
16:44
16:45
16:47
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:20

5220

728

18:31
18:32
18:33

|
18:36
18:37
18:38
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:20

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
W = nicht am 24. und 31.12.
U  = nicht am 25.12. und 01.01.

220
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Moringen - Hardegsen - Lenglern - Göttingen


